
PROTOKÓŁ nr 84 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  07.06.2023 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

W pracach Komisji uczestniczył przedstawiciel SM m.Krakowa p.Paweł Dudziński, który przedstawił sytuację 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XVII jak również wysłuchał uwag Radnych na temat sytuacji na terenie 

Dz.XVII. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został poszerzony o jeden punkt porządku obrad. 

Komisja przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1. Komisja przyjęła do wiadomości pismo p. Zdzisława G. z dnia 16.05.23 w sprawie Parku Kultury. 
 

ad.3.2.Komisja przyjęła do wiadomości pismo SM m.Krakowa z dnia 01.06.23 w sprawie naruszeń prawnych 

uchwały pod nazwą Park Kultury Nowa Huta. 
 

ad.3.3.Komisja przyjęła do wiadomości pismo ZZM w Krakowie z dnia 30.05.23 w sprawie Parku Wadów. 

 

ad.3.4.Komisja rozpatrzyła pismo mieszkańców bl.14 os. Na Stoku z dnia18.05.23 w sprawie likwidacji ławki. 

Głos zabrali; p.W.Wołoch,p.J.Kolasa,W.Wojnarski. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma do Zarządu SM HUTNIK celem rozwiązania zaistniałego 

problemu, ponieważ w/w ławka znajduje się na terenie SM HUTNIK. 

 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

ustalono na dzień 21.06.23 r. na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.45. 

 

 
 

 

 

                           Protokołował:                                                                                  Przewodniczył: 

                      Waldemar Wołoch                                                       

 Waldemar Wołoch 

 

 

 

 


